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[Formanden.] 
9) Første behandling af: 

Forslag til folketingsbeslutning om be- 
retning angående Nordisk Råds 15. og 
16. session 1967 og 1968. 

10) Valg af 17 medlemmer til et udvalg an- 
gående: ' 홢 
Forslag til lov om ændring af lov om 

skibes bemanding [af Vivike m. fl.]., 
forslag til lov om ændring af lov om 

skibes bemanding [af Hanne Reintoft 
og Kai Moltke] 
og 

forslag til lov om ændring i sømandsloven 
[af Hanne Reintoft og Kai Moltke]. 홢 

Angående folketingets arbejde de følgende 
dage i den pågældende uge henviste lorman- 
den til den, omdelte ugeplan. 

Mødet hævet kL 11.55. 

21. møde.  

Tirsdag den 5. november kl. 13.30. 

Formanden: Fra medlem af folketinget 
Ømann, der har haft orlov på grund af 
midlertidig varetagelse af offentligt hverv, 
har jeg modtaget meddelelse om, at han 
fra og med den 5. november d. å. atter kan 
:give møde i tinget. Stedfortræderens, Knud 
Brørups, hverv som midlertidigt medlem af 
folketinget er herefter ophørt fra nævnte 
dato at regne. 

Med skrivelse af 4. november d. å. har 
undervisningsministeren fremsendt skriftlig 
besvarelse til et af e d l e m  af folketinget 
Kurt Brauer stillet spørgsmål. Spørgsmålet 

og' besvàrelsen vil blive optaget i Folketings- 
tidende. 

Medlem af folketinget Helge Nielsen har 
meddelt mig, at han ønsker til ministeren 
for offentlige arbejder at stille følgende 
spørgsmål: ! /  

홢Kan ministeren oplyse, om nedskæ- 
ringen på 14 mill. kr. i postvæsenets bud- 
get ér den egentlige årsag til den indtrufne 
forsinkelse af 1. ombæring?" 

Medlem af folketinget Sigsgaard har med- 
delt .mig, at han ønsker til justitsministeren 
at stille følgende spørgsmål: 

홢Vil ministeren officielt erklære, at den 
danske regering vil give opholdstilladelse 
til amerikanske statsborgere, der ved de- 
sertering eller lignende søger at unddrage 
sig medansvar for deres lands krig mod 
Vietnam?" 

Medlem af folketinget Poul Dam har med- 
delt mig, at han ønsker, til statsministeren 
at stille følgende spørgsmål: 

홢Vil ministeren tage initiativet til at 
nedsætte et hurtigtarbejdende udvalg 
med repræsentanter for juridisk, social, 
lægelig, psykologisk og pædagogisk sag- 
kundskab til at iværksætte et eksperimenï 
terende forsorgsarbejde for unge, der mis-r 
bruger euforiserende stoffer, samt til at 
søge de fornødne midler til dette arbejde 
bevilget allerede for indeværende finans- 

' -år?"...- 

Medlem af folketinget Kjær Rasmussen 
har meddelt mig, at han ønsker til udenrigs- 
ministeren at stille følgende spørgsmål: 

홢Kan ministeren oplyse, hvorfor det 
hår været umuligt for skiftende danske 
regeringer at give deres moralske støtte 
til de kræfter i USA, som har kæmpet så 
desperat mod det officielle USAs politik?" 

Medlem af folketinget Egon Jensen har 
meddelt mig, a t  han ønsker til finansmini- 
steren at stille følgende spørgsmål: 

홢Hvormed begrunder ministeren, at 
man til den organisatoriske opbygning af 
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